令和３年５月１２日
保護者 様

湯前町立湯前中学校
校長 新川 晃英

令和３年度体育大会のご参観について（お願い）

若葉の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教
育活動にご理解とご協力をいただきますことに、心より感謝申し上げます。

さて、新年度がスタートして１ヶ月ほどが過ぎました。現在、中学校では３年生を中心に全校生徒
で、体育大会の練習・準備に全力を挙げています。本年度の体育大会は、新型コロナウイルス感染症
予防対策として、昨年度同様規模を縮小しての開催となります。

つきましては、保護者の体育大会のご参観について、下記のとおりお願いします。

記

（１）新型コロナウイルス感染症予防対策のための生徒活動区域と保護者の参観区域の境界は、ライ
ンを引いて区別しています。

（２）下図の飾り枠の内側には入れません。それ以外の場所で、ご自由にご参観ください。
（３）３密防止のため、個人のテント、パラソル等の持ち込み設営はできません。個人用の日傘の使

用をお願いします。
（４）各家庭で、新型コロナウイルス感染症予防対策および熱中症対策を行ってください。
（５）保護者の方は、下図右上のトイレをご使用ください。
（６）応援競演時には、特設見学区域をテニスコート側に設置し、本校職員がご案内します。

駐 車 場

ト
音楽室 イ

レ

校 舎 使用可

○○○○○○○○○○ ○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○ ○○○○○○○○○

飾り枠内は立ち入り禁止です。

白 白 準 本 職 赤 赤
団 団 備 部 員 団 団

砂
入退

場 場門 ※トラック（入退場門周辺を含む）も
の 一番外側のラインから内側に入れません。
周辺

本件に関するお問い合わせ先
湯前中学校

０９６６－４３－２０２２
教頭 矢野 佳之